My"rni"rrurrHoe бюджетное общеобразовательное учреждение <Средняя
общеобразовательная школа) с. Визинга (МБОУ (СОШ> с. Визинга)

<tШiiр шltола>> Визин сиктса муниципальнiiй велбдан сьtiмкуд
учреждение

прикАз
тшоктод

05 сен,гября 2022 г. ЛЬ 289/1

i О создании школьного музея
j

,|. -

В целях воспитания у об}^rающихся любви к родной школе.' селу'
органиiации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению
краеведческих материалов, развития детского самоуправления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный музей истории школы.
2.Назначить руководителем музея Кальматкину Л.М., педагога
дополнительного образования.
3.Кальматкиной Л.М. разработать Положение о музее общеобразовательного

учреждения (музее истории ВизингскоЙ школы), план работы в музее на 2022-
202З учебный гол.
4.Конт9оль исполнения приказа оставляю за собой,

Дире Lц,-"* Г.В.Паршуковактор